ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  04 сентября 2025г.                                                                               №37-пг
                                                с.Едогон

 Об утверждении
предварительных итогов социально-экономического
развития Едогонского сельского
поселения за 6 месяцев 2025 года
и ожидаемых итогов социально-экономического
 развития за текущий год.

            В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Едогонского  муниципального образования

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития Едогонского сельского поселения за 6 месяцев 2025 г и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий год.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Едогонский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едогонского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                                                                  О.Н.Кобрусева